중소기업을 위한 Cisco 스위치
Cisco Catalyst 1000 Series
© 2020 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.
개요 포지셔닝 맵 플랫폼 사양 전환 가이드
소규모 구축을 위한 Catalyst 품질
네트워크 혁신으로 유명한 회사의 검증된 기술로 시간, 비용, 노력을 절약하십시오. Cisco
Catalyst 1000 Series 스위치는 중소기업을 위한 간소화, 유연성 및 보안을 제공합니다. 수십 년
동안의 수상 경력을 자랑하는 네트워킹 제품을 제공해 온 동일한 엔지니어가 만든 이 스위치는

서비스 SKU
SNTC 8×5×NBD
소프트웨어
다운링크 업링크 PoE
전력 공급
장치
팬리스 랙 마운트
1GE RJ45 1GE SFP 1GE
RJ45/SFP 10GE SFP+ 포트 IEEE 802.3 전원 할당
C1000-8T-E-2G-L CON-SNT-C10008TE Cisco IOS 8 2 외부  1RU*1
C1000-8T-2G-L CON-SNT-C1008T2L Cisco IOS 8 2 내부  1RU*1
C1000-8P-E-2G-L CON-SNT-C1008PEG Cisco IOS 8 2 8 af/at 67W 외부  1RU*1
C1000-8P-2G-L CON-SNT-C1008PLG Cisco IOS 8 2 8 af/at 67W 내부  1RU*1
C1000-8FP-E-2G-L CON-SNT-C1008F2G Cisco IOS 8 2 8 af/at 120W 외부  1RU*1
C1000-8FP-2G-L CON-SNT-C1008FPG Cisco IOS 8 2 8 af/at 120W 내부  1RU*1
C1000-16T-E-2G-L CON-SNT-C10E2L16 Cisco IOS 16 2 외부  1RU*2
C1000-16T-2G-L CON-SNT-C100016T Cisco IOS 16 2 내부  1RU*2
C1000-16P-E-2G-L CON-SNT-C10162EL Cisco IOS 16 2 16 af/at 120W 외부  1RU*2
C1000-16P-2G-L CON-SNT-C1062G16 Cisco IOS 16 2 16 af/at 120W 내부  1RU*2
C1000-16FP-2G-L CON-SNT-C10016LG Cisco IOS 16 2 16 af/at 240W 내부  1RU*2
C1000-24T-4G-L CON-SNT-C1024TGL Cisco IOS 24 4 내부  1RU
C1000-24PP-4G-L CON-SNT-C10P0024 Cisco IOS 24 4 8 af/at 195W 내부  1RU
C1000-24P-4G-L CON-SNT-C10244LP Cisco IOS 24 4 24 af/at 195W 내부  1RU
C1000-24FP-4G-L CON-SNT-C10024GF Cisco IOS 24 4 24 af/at 370W 내부 1RU
C1000-24T-4X-L CON-SNT-C10024XL Cisco IOS 24 4 내부  1RU
C1000-24P-4X-L CON-SNT-C10X0L24 Cisco IOS 24 4 24 af/at 195W 내부  1RU
C1000-24FP-4X-L CON-SNT-C10X4L24 Cisco IOS 24 4 24 af/at 370W 내부 1RU
C1000-48T-4G-L CON-SNT-C10T48GL Cisco IOS 48 4 내부 1RU
C1000-48PP-4G-L CON-SNT-C10P48GL Cisco IOS 48 4 12 af/at 370W 내부 1RU
C1000-48P-4G-L CON-SNT-C10048GL Cisco IOS 48 4 48 af/at 370W 내부 1RU
C1000-48FP-4G-L CON-SNT-C1048LGF Cisco IOS 48 4 48 af/at 740W 내부 1RU
C1000-48T-4X-L CON-SNT-C10048TL Cisco IOS 48 4 내부 1RU
C1000-48P-4X-L CON-SNT-C10048XL Cisco IOS 48 4 48 af/at 370W 내부 1RU
C1000-48FP-4X-L CON-SNT-C1048X4L Cisco IOS 48 4 48 af/at 740W 내부 1RU
*1 옵션 사양인 랙 장착 브래킷(RCKMNT-19-CMPCT= 또는 RCKMNT-23-CMPCT=)이 필요합니다. 옵션 사양인 마그네틱 마운팅 트레이(CMPCT-MGNT-TRAY=)를 사용할 수 있습니다.
*2 옵션 사양인 랙 장착 브래킷(RCKMNT-19-CMPCT= 또는 RCKMNT-23-CMPCT=)이 필요합니다. 옵션 사양인 마그네틱 마운팅 트레이(CMPCT-MGNT-TRAY=) 및 DIN 레일 마운트 키트(CMPCT-MNT)를 사용할 수 있습니다.
중소기업을 위한 Cisco 스위치
Cisco Catalyst 1000 Series